JetBiofilPiastra Petri per colture cellulari Jet Biofil
Product Sheet
Piastra Petri per colture cellulari - sterilizzata mediante raggi gamma - apirogena
- superficie trattata - spessore uniforme delle pareti e fondo piatto - superficie
liscia e priva di difetti che assicura la massima area di crescita - il bordo del
coperchio e quello della piastra combaciano perfettamente garantendo una
chiusura sicura - confezione richiudibile con chiusura a zip - numero di lotto su
ogni confezione per tracciabilità.
Code Description Packaging
TCD010035 piastra Petri - diam. 32,8 mm - 12,5x37,8 mm - 8,5 cm2 960 pezzi
TCD010036 piastra Petri - diam. 32,8 mm - 12,5x37,8 mm - 8,5 cm2 480 pezzi
TCD010060 piastra Petri - diam. 60 mm - 17,8x58,8 mm - 21,2 cm2 600 pezzi
TCD010061 piastra Petri - diam. 60 mm - 17,8x58,8 mm - 21,2 cm2 300 pezzi
TCD010100 piastra Petri - diam. 100 mm - 22,0x95,6 mm - 60,8 cm2 300 pezzi
TCD010150 piastra Petri - diam. 150 mm - 21,9x143 mm - 143,0 cm2 120 pezzi
CARLO ERBA
Reagents operates with
a Certified Quality
Management System